Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej,  Tel/Fax: 059122404/  22605,  

bashkiaprrenjas@hotmail.com. 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” mallra  elektronik 

3-Objekti i prokurimit:  “Material per mirembajtjen e rrugeve (çakull)” 

4-Fondi limit: 3371744  (tre milion e treqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e dyzet e kater) lek pa tv.sh 

5-Burimi i financimit:  Grante 

6-Afati për dorezimin e mallit :  lidhja e kontrates  me përfundim në  daten 31.12.2016 ( sipas kerkesave  te 

AK) 

7-Data e zhvillimit të tenderit:  03.11.2016 ora  08:30 vendi: Bashkia Prrenjas. Website i APP-së: